PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE PEDREIRO Nº 11/2022

O Prefeito Municipal de Echaporã – Estado de São Paulo, LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar da Prova Prática de Pedreiro do Concurso Público nº 01/2022 conforme segue:

1. DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO I), da Prova Prática de Pedreiro do Concurso Público nº 01/2022

realizada no dia 10 de abril de 2022 conforme Edital de Convocação, cujo teor pode ser consultado no site da empresa

organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Echaporã - https://www.echapora.sp.gov.br/,

no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 11.04.2022.

1.2 COMUNICAR que conforme o subitem 12.6 do Edital Normativo, o candidato deverá obter nota igual ou superior a 10 (dez)

pontos, numa escala de 0 (zero) a 20 (vinte) pontos, na Prova Prática, para não ser eliminado do certame.

1.3 COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início às 0h01 do

dia  12.04.2022 e se encerra às 23h59 do dia 13.04.2022. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

1.4 DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Prática de Pedreiro deverão limitar‐se

a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às razões de eliminação, não sendo aceito,

em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.

1.5 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ECHAPORÃ/SP, 11 de abril de 2022.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
Prefeito Municipal

https://www.institutounique.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE PEDREIRO APLICADA NO DIA 10/04/2022

PEDREIRO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média
final

STATUS

1 2961  VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA 24/03/1994 15,00 25,00 7,50 25,00 72,50 15,50 88,00 APROVADO

2 2616  LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS CABRAL 09/09/1972 10,00 15,00 7,50 30,00 62,50 11,00 73,50 APROVADO

3 2630  JOSÉ HENRIQUE PANOBIANCO 25/09/1989 12,50 15,00 7,50 25,00 60,00 11,00 71,00 APROVADO

4 2930  VALDIVINO DE LIMA 07/11/1974 10,00 20,00 5,00 17,50 52,50 18,00 70,50 APROVADO

5 2506  ELIAS LARA DO AMARAL 02/02/1974 7,50 10,00 10,00 22,50 50,00 20,00 70,00 APROVADO

6 3067  JOÃO BATISTA PANOBIANCO 15/11/1983 10,00 15,00 7,50 17,50 50,00 13,50 63,50 APROVADO

7 3214  RAFAEL NAGARINI 27/05/1986 12,50 20,00 2,50 17,50 52,50 6,50 59,00 REPROVADO

8 2252  CLAUDEMIR JULIANI 06/06/1968 15,00 10,00 10,00 15,00 50,00 6,50 56,50 REPROVADO

9 3206  ELVIS AISLAM AGOSTINHO PEREIRA 31/08/1990 10,00 15,00 2,50 22,50 50,00 0,00 50,00 REPROVADO

10 2708  GERSO LEOPOLDO CAETANO 06/03/1973 10,00 25,00 5,00 17,50 57,50 0,00 57,50 AUSENTE

LEGENDA:

L.P – Nota de Língua Portuguesa
MAT – Nota de Matemática
C.G – Nota de Conhecimentos Gerais
C.E – Nota de Conhecimentos Específicos
P.O – Nota da Prova Objetiva
P.P – Nota da Prova Prática
Média Final – Soma das Notas da Prova Objetiva e Prova Prática